

تجمع و توهین عناصر ضدانقلاب علیه تیم مذاکره‌کننده در وین

همزمان با برگزاری مذاکرات درباره احیای برجام، جمع معدودی از عناصر وابسته به گروهک منافقین یا سلطنت‌طلب به تحرکات ایذایی خود از طریق فحاشی علیه تیم مذاکره‌کننده و اعضای تیم ادامه می‌دهند.

به گزارش ایرنا به نقل از اداره‌کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، در حالی‌که رایزنی‌های فشرده بین هیات نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و طرف‌های برجام برای توافق بر سر احیای کامل برجام و رفع تحریم‌های فلانمانه و غیر انسانی علیه ایران ادامه دارد، جمع معدودی از عناصر وابسته به گروهک منافقین یا سلطنت‌طلب که از چندین روز قبل اقدام به برپایی چادری در مقابل درب ورودی هتل محل برگزاری مذاکرات کرده‌اند، به تحرکات ایذایی خود از طریق فحاشی علیه تیم مذاکره‌کننده و اعضای تیم ادامه می‌دهند. این افراد با ناسزاگویی علیه تیم مذاکره‌کننده و توزیع نوشته‌هایی بین عابران خواستار توقف مذاکرات و لغو کامل برجام از سوی کشورهای اروپایی هستند. تعداد این افراد کمتر از ۱۰ نفر است و به نحو کاملا محسوس توسط یکی از عناصر وابسته به شبکه ایران اینترنشنال هماهنگ می‌شوند. استفاده از بلندگوهای قوی تعبیه شده در پیاده‌روی مقابل هتل محل مذاکرات، باعث سلب آسایش ساختمان‌های اطراف و عابران شده که حتی باعث درگیری یکی از این افراد با پلیس شد. پلیس ارتیش حفاظت کامل از محل مذاکره و هیات‌های مذاکره‌کننده را برعهده داشته و اجازه نزدیک شدن این افراد را نمی‌دهد. پیش از این نیز، عناصر وابسته به گروهک منافقین و سلطنت‌طلب طی روزهای گذشته و نشست‌های هفته‌های گذشته کمیسیون مشترک برجام در وین با حضور در برابر هتل به تیم مذاکره‌کننده ایرانی توهین کرده بودند.

برگزاری جلسه روسای هیأت‌های ایران و روسیه در آستانه نشست کمیسیون برجام

جلسه روسای هیات‌های ایران و روسیه در آستانه نشست کمیسیون برجام در وین برگزار شد.

به گزارش ایرنا، در آستانه برگزاری نشست کمیسیون مشترک، دیداری نسبتا مفصل و طولانی میان سید عباس عراقچی رییس هیأت مذاکره‌کننده ایرانی و میخائیل اولیانوف رییس هیات روسی در وین، برگزار شد. در این نشست دو هیأت به هماهنگی مجدد مواضع خود پرداخته و بر ضرورت استمرار نزدیکی مواضع دو کشور تصریح کردند. طرف روسی همچنین بار دیگر بر حمایت خود از توافق هسته‌ای و لزوم رفع تحریم‌های ایران از سوی آمریکا، تأکید کرد.قرار است نشست کمیسیون مشترک تا ساعاتی دیگر برای بررسی نتیجه کار گروه‌های کارشناسی، برگزار شود.

مشاور وزیر کشور:

تبدیل شدن دوگانگی به غیریت به جامعه خسارت می‌زند

مشاور وزیر کشور یا هشدار درباره تبدیل شدن دوگانه‌های هم‌افزا به غول دوگانه انگاری‌های اخلاقی، نوشت: اگر این دوگانگی به غیریت بیانجامد نتیجه‌ای جز خسران برای جامعه ندارد.

به گزارش ایرنا، روح‌الله جمعه‌ای در توییتی نوشت: دوگانه میدان و دیپلماسی تا جاییکه به هم‌افزایی برای رسیدن به یگانگی ملی منجر شود، عادی و پسندیده است اما اگر این دوگانگی به غیریت و دوگانگانگاری بیانجامد نتیجه‌ای جز خسران برای جامعه ندارد. مشاور وزیر کشور تصریح کرد: مراقب باشیم از دوگانگی‌های هم‌افزا، غول دوگانه انگاری‌های اخلاقی تولید نکنیم!

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

دوقطبی ظریف و شهید سلیمانی افتادن در تله دشمن است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، دوقطبی کردن دکتر ظریف و شهید سلیمانی را افتادن در تله دشمن دانست و بر پشتیبانی از وزارت امور خارجه برای موفقیت در مذاکرات وین تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «جلیل رحیمی جهان آبادی» در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: تأمین منافع و امنیت ملی ایران نیازمنددیپلماسی هوشمندانه و بازانندگی دفاعی است، ایجاد تقابل بین این دو بازوی قدرتمند ملی، زیانبار است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه نوشت: دوقطبی دکتر ظریف و شهید سردار سلیمانی در کشور، افتادن به تله دشمن است. وزارت خارجه برای موفقیت در مذاکرات وین نیازمند حمایت است. هوشیار باشیم، به گزارش ایرنا هفته گذشته مصاحبه مطبوع شده‌ای از «محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه از سوی رسانه معاند ایران اینترنشنال منتشر شد و هجمه‌های زیادی علیه دستگاه دیپلماسی و شخص ظریف ایجاد کرد. این در حالی است که «علی ربیعی» سخنگوی دولت تأکید کرده بود که در تله‌ای که رسانه‌های بدخواه وطن برای تخریب فداکاریهای سربازان ما در میان افکار عمومی طراحی کرده‌اند نیفتیم و دوگانه ادبانی «مذاکره -میدان» از سوی این رسانه‌ها را بازنویس کنیم. ایران امروز به توانایی ظریف میان «مقاومت میدانی» و «امر دیپلماسی» بیش از هرزمانی دیگر احتیاج دارد.

عصر آزادی / شهرام صاقق زاده

روز معلم یکی از نوستالوژی‌ترین روزهای است که در هر سن، تداعی‌کننده جشن های کوچکی است که در یادداشت مقام معلم با تمام دارایی‌های زبانی کودکنانه پرگار می‌شند اما با شیوع کرونا، همین دلخوشی و جشن کوچک معلمان و دانش آموزان در دو سال از هیاهوی کرونا گم شده است.

همه ساله و در آستانه ۱۲ اردیبهشت که همزمان با تاریخ شهادت ابر استاد فلسفه و کلام، استاد مرتضی مطهری است دانش آموزان در تکاپوی تقدیر از زحمات یک ساله معلم خود می‌شدند، اما با شیوع کرونا هر چند برای مردم با در خانه نشستن همراه شد اما مدارس اولین جایی بودند که فعالیت خود را با تمام دشواری های اینترنت از راه دور آغاز کردند و معلمان با تلاش در چندان، محتوای آموزشی را در فضای مجازی بارگذاری کردند و آموزش آنلاین دانش آموزان را ادامه دادند.

معلمان و استادانی که متعهدانه فرات از وظایف اداری و سازمانی خود همانند یک سرباز وطن به فکر ارتقای سطح علمی دانش‌آموختگان کشور تلاش کردند، همگان مشاهده کردند که حتی معلمان و اساتیدی که به کرونا مبتلا شدند تدریس آنلاین را از روی تخت بخش عفونی بیمارستان‌ها انجام دادند.

معلمان و اساتید از سالهای دور تا به امروز نشان داده‌اند که در هر وضعیتی رسالت خود را فراموش نمی‌کنند؛ در ایام جنگ تحمیلی، در تعطیلی مدارس به خاطر آلودگی هوا و یا درگیری موسسات آموزشی در بحران کرونا و غیره همچنان به فکر فرزندان این مرز و بوم هستند.

علت بروز مشکلات پایه ای مجموعه آموزش و پرورش، تصمیم‌گیری‌های دقیقه نودی است!

با شیوع ویروس کرونا از اسفندماه ۹۸ مدارس سراسر کشور به تعطیلی کشیده شدند و آموزش حضوری جای خود را به آموزش از طریق فضای مجازی و از راه دور داد. بسیاری از معلم‌ها از سه برابر شدن کار خود شاکی هستند و از طرفی دیگر مشکلات شبکه شاد و نبود ساعت معین برای تدریس، خستگی معلمان را بیش از پیش افزایش داده است. یک معلم درباره گرامیداشت روز خودشان گفت: روز معلم امسال را در حالی

اخبار

۳۹ درصد مردم دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند



نظرات‌های خود را تشدید کنند تا در پایان هفته شاهد تبدیل مناطق قرمز به نارنجی باشیم.

رییس‌جمهوری یکی از نگرانی‌های ستاد ملی مقابله با کرونا را جهش‌های ویروس کرونا برشمرد و ابراز کرد: این ویروس به صورت ثابت باقی نمی‌ماند و به مبارزه خودش برای زنده ماندن و آزار دادن ادامه می‌دهد. وقتی داروی جدیدی داده می‌شود، جهش می‌یابد. وقتی در شرایطی است که ایمنی بدن بیمار نسبت به آن عکس‌العمل می‌دهد، خود را تجهیز می‌کند تا مقاومت کنند. ویروس شکل جدیدی به خود می‌گیرد و هر روز به شکل و یک قیافه و ویژگی‌های وارد عمل می‌شود. وی در ادامه گفت: موج چهارم را ویروس انگلیسی برای ما درست کرد که از مرز عراق ویروس وارد شد و آستان خوزستان و مجاور و سپس کل کشور را آلوده کرد و خسارت بزرگی دیدیم. موج ایجاد می‌شود اول جان و سلامت مردم را به خطر می‌اندازد، افراد زیادی جان خود را از دست می‌دهند که خسارت عظیم و بزرگی است که وارد می‌شود و از طرف دیگر باعث می‌شود که وضعیت قرمز شود و ناچار شویم مغازه‌ها و کسب و کارها را تعطیل کنیم و از لحاظ مالی دچار مشکل شویم و

رییس کمیسیون شوراها خبر داد:

در خواست ۱۷۱ نماینده از شورای نگهبان برای ابلاغ قانون انتخابات

سنی ۴۰ تا ۷۵ سال برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری لحاظ شده که مورد ایراد هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته است.
جوکار یادآور شد: مجلس شورای اسلامی ابتدا در طرح مذکور ۴۵ تا ۷۰ سال را شرط ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری تصویب کرد ولی با توجه به ایراد شورای نگهبان این عدد را به سن ۴۰ تا ۷۵ سالار را برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری تغییر و مجدد به شورای نگهبان ارسال کرد.

وی با اشاره به ایراد هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: شورای نگهبان به طرحی که مجدداً به این شورا ارسال شد ایرادی نگرفته منتهی از سوی هیات عالی نظارت مجمع تشخیص ایراداتی به طرح گرفته شده است که علاوه بر ایراد به شرایط سنی برای ثبت نام در انتخابات، به ماده ۱۲ این طرح درباره شرایط و شاخص‌های رجال مذهبی و سیاسی ایرادهایی را وارد دانسته است.

رییس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در توضیح شرایط سنی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بر اساس قانون، گفت: در قانون فعلی انتخابات ریاست جمهوری شرایط سنی برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته نشده و در قانون اساسی نیز معیارهای کلی دربارهٔ مدیری و مدیر عنوان شده و به شرایط سنی اشاره نشده است.

رییس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی، افزود: در طرح اصلاح قانون انتخابات که به شورای نگهبان ارسال شده، شرایط

رییس‌جمهور:

۳۹ درصد مردم دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند

رفت و آمدها را محدود کنیم و مراکز آموزشی و بخشی از فعالیت اداری را تعطیل کنیم.

رییس‌جمهوری افزود: همه این کارها آثار مالی، روحی، روانی، اجتماعی و فرهنگی دارد همه این آثار سخت در سایه مراعات مردم می‌تواند ایجاد بهداشتی را مراعات کنیم. با رعایت نکردن اصول بهداشتی نخست به انسان و بعد به خانواده و جامعه ظلم می‌شود. این ظلم بزرگی است که باید به آن توجه کنیم. روحانی در ادامه به واکسن کرونا اشاره کرد و گفت: در کنار پیشگیری، واکسن یک عامل بزرگ برای این است که زودتر بتوانیم از این ویروس خلاص شویم. واکسن‌هایی که دولتها تولید می‌کنند و در کشورهای مختلف مصرف می‌شود تنوع دارد و ممکن است که آثار آن هم یکسان نباشد. اما در عین حال امروز واکسن زدن بهتر از واکسن نزدن است. واکسن می‌تواند شرایط را بهتر کند و برای حفظ جان و قطع زنجیره می‌تواند موثر باشد. وی تأکید کرد: دولت همه تلاش خود را به کار گرفته که واکسن‌هایی که وزارت بهداشت تأیید می‌کند به‌رغم همه مشکلاتی در تأمین ارز و ریال داریم وارد کنیم. درست است که امروز در وین مذاکره می‌کنیم و پیشرفت‌هایی در این مذاکرات حاصل شده است اما هنوز در تحریم هستیم و توافقی حاصل نشده است که در سایه آن مشکلات و موانع پیش روی ما برداشته شده است. امروز هنوز این موانع پیش روی ما است. روحانی یادآور شد: در جلسه پنجشنبه یکی از مسایل تأمین ارز و ریال بود که دولت حتماً تأمین می‌کند. واکسن‌های مختلف از کشورهای مختلف سفارش داده شده است و در حال ورود است. وی گفت: خوشبختانه گروه اول که کادر درمان و مدافعین سلامت و برخی مشاغلی که در بعضی بخش ها با آنها همکاری می‌کنند واکسن دریافت کردند و این بخش اول برای ما بسیار مهم بود. بخش دوم که سالمندان و در کنار آنها افرادی که دارای بیماری زمینه ای بودند نیز شروع شد. امیدواریم بتدریج در اردیبهشت و خرداد بتوانیم واکسنیاسون همه سالمندان و بیماران زمینه ای را به پایان برسانیم.

نماینده پیشین مجلس:

میزان تغییر در جداول بودجه بی‌سابقه است



نماینده پیشین مجلس تغییر و دستکاری در جداول بودجه ۱۴۰۰ را در نوع خود بی‌سابقه دانست و گفت: این قبیل کارها هم بی‌احترامی به رای مردم است و هم منجر به تنزل و افول جایگاه مجلس شورای اسلامی می‌شود.

ایرنا با اشاره به تغییرات در جداول بودجه ۱۴۰۰ در مجلس، گفت: این اتفاق یک پدیده نادر در تاریخ مجلس شورای اسلامی بود که برای نخستین بار و به این شکل در نهاد قانونگذاری کشور رخ داد. نماینده پیشین مجلس ادامه داد: متأسفانه در یک رفتار غیرمرسوم، بودجه ای که در سال ۹۹ مراحل تصویب و تأیید نهایی شورای نگهبان را گذرانده، تغییر کرده و در این میان عده‌ای به جای عذرخواهی و پاسخگویی، به بدترین شکل از این کار دفاع هم می‌کنند.

پارسی‌ای خاطرنشان کرد: دست بردن به بودجه‌ای که مراحل تصویب و تأیید خود خود را طی کرده و برای اجرا به دولت ابلاغ شده، پدیده‌ای است که تا حالا اتفاق نیفتاده است. در مجلسی که خودش قانونگذار است و باید بر قانون اساسی نظارت کند، طبق میل و نظر اشخاصی مجلس را دور می‌زنند و با این کار به وجهه و جایگاه مجلس آسیب می‌زنند. وی با بیان این که سابقه نداشته است که به این شکل چند نفر در بودجه دست ببرند، تأکید کرد: ممکن بود افرادی پیشنهاد دهند و در کمیسیون

آستانه بازنشستگی آرزو نکند کاش معلم نمی‌شدا. روز معلم امسال نیز همانند سال گذشته یک تفاوت اساسی نسبت به سال‌های پیش دارد و آن هم تعطیلی گسترده مدارس به خاطر بیماری کروناست. گرچه مدرسه تعطیل بوده و فضای فیزیکی خانه دوم فرزندان کشور ماههاست که رنگ دانش‌آموز به خود ندیده اما آموزش‌های مجازی با تمام نقایص موجود همچنان ادامه دارد و بسیاری از معلمان و دانش‌آموزان، روزانه مشغول فرایند یاددهی و یادگیری هستند.

جمله‌های ویژه معلمی در شرایط کنونی نمادی از فداکاری فرهنگیان است

یک روانشناس در این خصوص گفت: جمله‌های ویژه معلمی در این شرایط کنونی، نمادی از ایثارگری و فداکاری فرهنگیان است.

یونس جاویدنسب با اشاره به پیگیری وضعیت آموزشی دانش آموزان از روش های آموزش مجازی، برنامه های تلویزیونی و شبکه شاد افزود: معلمان متناسب با نیازهای دانش آموزان، فرصت و تهدیدها تحت هر شرایطی پیگیر وضعیت آموزشی دانش آموزان هستند. وی با اشاره به ایجاد جهاد آموزشی و تربیتی توسط معلمان در این وضعیت کنونی‌ای اضافه کرد: آموزش مجازی جلوه های ویژه معلمی را نمایان کرد و معلمان در این زمینه صحنه های ویژه و زیبایی را آفریدند.

جاویدنسب تأکید کرد: شیوع ویروس کرونا، ظرفیت های نهفته آموزش و پرورش را آشکار کرد و معلمان از آغازین روزهای تعطیلی مدارس در سال گذشته امر آموزش دانش آموزان را به روش های مختلف پیگیری کردند. وی یادآور شد: تربیت فرزندان این مرز و بوم مهمترین رسالت ما در آموزش و پرورش است پس باید از هر روشی برای تسهیل فرایند یاددهی و شکوفایی استعدادهای آنها استفاده کرد. این روانشناس از شبکه آموزشی شاد به عنوان یک برنامه اختصاصی آموزش و پرورش با ضریب امنیتی بالا نام برد و عنوان کرد: این شبکه برای معلمان در آموزش و پرورش کشور ماندارگ خواهد ماند و بعد از طی روند تکمیلی می تواند بسیاری از مشکلات آموزش و پرورش را مرتفع سازد.

وی بیان کرد: معلمان وظیفه‌شناس کشور در شرایط سخت شیوع کرونا ضمن تداوم آموزش و یادگیری، شریک عم و شادی مردم بودند و جلوه‌های زیبایی از ایثار و گذشت را به نمایش گذاشتند که جای تقدیر دارد.